Realização:

 Concurso Público n° 001/2018

Edital n° 014/2018/CESAN

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Concurso Público n° 001/2018 – Edital n° 014/2018/CESAN, de 19 de abril de 2018.

A CESAN - COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, no uso de suas atribuições, e na forma
prevista no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, considerando as condições previstas no Edital de
Abertura n° 01 e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA:

1. A suspensão do Concurso Público Edital nº 001/2018, somente no que tange ao Cargo de Operador

de Saneamento, função Operador de Estação de Tratamento A, em cumprimento à decisão judicial

proferida nos autos do processo nº 0009234-08.2018.8.08.0024.

2. Para as demais funções disponibilizadas no concurso público, o certame permanece em andamento,

mantendo-se as datas do cronograma, apenas com alteração na data prevista para publicação do

resultado final do concurso que será antecipada para o dia 27/04/2018 para o cargo de Técnico em

Saneamento e Gestão nas funções constantes no edital de abertura.

Vitória-ES, 19 de abril de 2018.

Pablo Ferraço Andreão
DIRETOR-PRESIDENTE

http://www.eplconcursos.com.br/